第８号様式（第１１条関係）

大垣市中小企業がんばれ応援事業補助金完了報告書

  年  月  日

 大垣市長        様

                     住   所

                     団 体 名

                     代表者氏名             ㊞

     年  月  日付け補助金交付決定通知に係る補助事業について、大垣市中小

企業がんばれ応援事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、次のとおり報告しま

す。

 １ 補助事業の名称    大垣市中小企業がんばれ応援事業

 ２ 補助事業に要する経費         円

 ３ 交付決定額              円

 ４ 完了の年月日        年  月  日

 ５ 補助事業の成果及び事業報告書